框架协议采购（      集成实施服务     ）征集文件、响应文件、入围框架协议，甲乙双方签订本合同。 

一、货物或服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

单位 成交单价

1
广西政采

[2025]12296
号

广西数广信创信
息技术有限公司
集成服务(包含
售前咨询、适配
建议、含流式软
件+版式软件
+可信浏览器

+文档安全系统
+隐写溯源+安
全网关VPN+数
字证书控件(免
费)+USB KEY
的采购和集成、
厂商责任外的现
场部署和服务保

障)

- - - 1 件 1490.00

合同总价（元） 1490.00

合同总价（大写） 壹仟肆佰玖拾元整

注：1.以上协议价格包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用项目。 

二、付款方式： 本合同含税总价1490.00元，不含税总价1343.72元，增值税税额146.28元。商品明细详见附件1《合同产品清单及税率明细

表》。 经验收合格且甲方在收到乙方等额有效的增值税发票后，10个工作日内将100%合同总金额一次性支付给乙方 。 

三、转包与分包

不允许转包和分包。如乙方将项目转包或分包，甲方有权解除合同，追究乙方的违约责任。

四、质保期和履约保证金

1. 质保期： 质保期3年，提供1年的软件升级服务，质保期间免费提供运维及上门服务（自采购人验收合格之日起计算），支持在线升级方式，产品